
././1/399/9 Výrov/c'e
Y

Číslo smlouvy objednatele: 983/2020
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele 201132259

Smlouva o dílo

TTT/39919 \'ÝROVICE

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. m. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

COLAS CZ, a.s.

sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany IČO: 261 77 005
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. B 6556
zastoupený regionu Jižní Morava, na základě plné moci

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zuční (dále jen ,,občanský zákoník"):

I. PŘedmět a účel smlouvy

1. Účelem této smlouvy je obnova silniční sítě v Jihomoravském kraji.

2. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

3. Dílem je zhotovení takto definovaných částí díla:

i. stavby ,JIl/39919 výrovice" (dále jen ,,stavba");
ii. realizační dokumentace stavby (dále jen »RDS");

iii. dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen ,,DSPS");
iv. geodetického zaměření stavby.

Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

4. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy jako úplné
a bezvadné a ve lhůtách touto smlouvou sjednaných předány objednateli.

5. Místo plnění je určeno projektovou dokumentací jako prostor staveniště, Tam, kde to povaha plnění umožňuje, může
být místem plnění i pracoviště objednatele: investiční úsek oblasti Západ, Kotkova 24, Znojmo.

6. Financování díla se řídí pravidly příslušnými pro daný zdroj financování: Státní fond dopravní infrastruktury. VeŠkerá
pravidla programu jsou zveřejněna na adrese www.sfdi.cz. Zhotovitel prohlašuje, že se s pravidly v potřebném rozsahu
seznámil.

IT. Stavba

l.

2.

Stavbou je provedení stavebních prací na silnici Ill/39919 v km 0,550 - 1,720 u obce výrovice. V rámci stavebních
prací bude proveden nový povrch vozovky technologií PM s mikrokobercem, dále sjezdy, úprava stávajících a
zhotovení nových propustků, úprava krajnic, příkopů a dalších souvisejících prací. Součástí stavby je souvislá údržba
objízdných tras a provedení sjezdu vC. propustku v km 0,010.

Stavba bude provedena tak, aby byla způsobilá k obvyklému užíváni, a v souladu se zadáním stavby, čímž je v řazení
dle závaznosti:

Strana l (celkem 16)



y'
L

/11/399/9 Yýroyice

3.

4.

i. soupis prací;
ii. projektová dokumentace ve stupni DSP/PDPS a soupis prací zpracováno y říjnu 2008 Projekční kancejáří

Kučeřík PROJEKT s.r.o., Božice 441, 671 64 Božice, okr. Znojmo , IČO: 28293134 (dále jen ,,projektová
dokumentace");

iii. akty státní správy:
- souhlas s provedením ohlášených udržovacích prací km 0,000 -1,720, C.j.: MUZN 25231/2009 Zi, ze dne1.4.2009, vydal Městský úřad Znojmo Odbor dopravy, Be. Ivana Zítková technické normy vztahující se k

materiálům a činnostem prováděných na základě této smlouvy;
- souhlas s provedením ohlášených udržovacích prací 0,010 - 0,542, Č.j.: MUZN 27022/20ll, ze dne

27.4.2011, vydal Městský úřad Znojmo Odbor dopravy, Be. Ivana Zítková

iv. technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve znění
účinnéin ke dni uzavření smlouvy.

Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užít, a to výhradně k účelu provádění díla
dle této smlouvy.
Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými normami a technickými podmínkami vztahujícími se k předmětu
díla.

III. RDS

l.

2.

3.

4.

5.

Zhotovitel dopracuje povinně RDS k všem objektům. RDS bude zpracována v souladu s právními předpisy a s aktuálně
účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy pro dokumentaci staveb pozemoích komunikací ověřena osobou s autorizací
pro příslušný obor. Je-li pro zpracování RDS na určitý objekt požadována jiná odborná způsobilost, než je uvedeno ve
větě druhé tohoto odstavce, je zhotovitel povinen zajistit zpracování KDS takovou osobou. RDS bude předána 4x
v tištčné podobě. RDS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přiČemž na každém
z nosičů bude RDS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu (textová část
*.doc nebo *.docx, *.x1s nebo *.x1sx, výkresová část ve formátu *.dwg nebo *.dgn). Výkresy musí být strukturovány
tak, aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména rozvržení do hladin, poúžívání
samostatných hladin pro kóty, texty a šrafy apod. Barvy musí odpovídat tištěnému výstupu. Výkresy vytvořené
programem Microstation mohou být ve forrnátu *.dgn nebo *.dwg .

Zhotovitel je povinen předat objednateli návrh RDS lx v tištěné podobě a lx elektronicky, a to do 30 dnů od uzavření
této smlouvy; část RDS k pracím, které mají být provedeny před předáním návrhu KDS budou předány vždy před
zahájením těchto prací.
Objednatel do 10 pracovních dnů od převzetí návrhu RDS bud' písemně vyjádří souhlas s návrhem RDS nebo svolá
jednání se zhotovitelem, na němž zhotovitele seznámí se svými výhradami k RDS a smluvní strany se domluví na torn,
jakým způsobem má být rds změněna či dopracována; z jednání bude učiněn zápis, podepsaný zástupci smluvních
stran; zhotovitel má v takovém případě povinnost upravit či dopracovat RDS v souladu se zápisem. Součástí zadání
stavby se stává RDS, ke které objednatel písemně vyjádřil svůj souhlas. Neodsouhlasení návrhu RDS objednatelem
nemá vliv na termíny dokončení a předáni stavby a předání a převzetí díla sjednané touto smlouvou.
Všecbna vyhotovení KDS, případně zbylá vyhotovení RDS budou předána do 5 pracovních dnů od obdržení souhlasu
s RDS, případně do 5 pracovních dnů od uskutečnění jednání se zhotovitelem o výhradách k rds.
Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití RDS ke zhotovení stavby případně dalšímu
zpracování a pořizování rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn
postoupit licenci třetí osobě, k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci
vyuŽít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

IV. DSPS

1.

2.

3.

DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy a s aktuálnč účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy
pro dokumentaci staveb pozemních komunikací. Součástí DSPS bude zákres skutečného provedení stavby
do katastrální mapy.

DSPS bude předána 4x v tištěné podobě. VeŠkerá tištěná vyhotovení DSPS budou ověřena osobou autorizovanou
pro příslušný obor.

DSPS bude rovnčž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude
DSPS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu (textová Část *.doc
nebo *.docx, *.xls nebo '.xlsx, výkresová část ve formátu *.dwg nebo *.dgn). Výkresy musí být strukturovány tak,
aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména rozvržení do hladin, používání
samostatných hladin pro kóty, texty a šrafy apod. Barvy musí odpovídat tištěnému výstupu. Výkresy
vytvořené programem Microstation mohou být ve formátu *.dgn nebo *.dwg.

Strana 2 (celkem 16)



Ĺ

////3 9919 Výro vice

4. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití DSPS k dalšímu zpracování a pořizování
rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objedňatel je oprávněn postoupit licenci třetí osobě,
k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel
prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

V. Geodetické ZAMĚŘENÍ STAVBY

1. Geodeticky bude zaměřeno skutečné provedení stavby a veškeré dotčené inženýrské sítě včetně stavbou odkrytých, ale
nepřekládaných inženýrských sítí. Poloha a výškové uložení sítí bude zdokumentováno na samostatné příloze. Výsledek
geodetického zaměření bude ověřen osobou oprávněnou k ověřování výsledků zemčmčřických činností dle zákona č.
200/1994 Sb.

2. Výsledek geodetického zaměření stavby bude předán nejpozdčji při dokončeni stavby, a to 3 x v listinné podobě
a l x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD ve formátu *.dwg nebo *.dgn. Grafická část zaměření bude zpracována ve
vektorové formě v souřadnicovém systému jednotné trigonometrické sítě katastrální (JTSK). Přesnost zaměřeni bude
uvedena v textové části zaměření a bude odpovídat minimálně třídě přesnosti 3, tzn. střední souřadnicová odchylka
±0,14m, výšková odchylka ±0,12m vzhledem k vybudované měřické síti.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci ke hmotně zachycenému výsledku geodetického
zaměření stavby. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu. Objednatel není povinen licenci využít.
Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

vi. Lhůty plnění

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí staveniště do 15 dnů od úČinnosti této smlouvy

Dokončení a předání stavby do 15.10.2020

Předáuí a převzetí díla

Dřívější plnění je možné

do 30 dnů od dokončení a předání stavby

2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště. Při předání prostoru staveniště je zhotovitel povinen předat
objednateli:

i. návrh technologického postupu prací.

3. Zhotovitel je oprávněn kdykoliv, po předání a převzetí staveniště, zahájit stavební práce, musí však dodržet termíny
stanovené v odst. l tohoto článku.

4. Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba zjevné drobné vady,
které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání jejímu obvyklému užívání. Do dokončení stavby je zhotovitel
povinen provést veškerá plnění na základě této smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

5. Při předáni a převzetí díla budou předány výhradně:
i. práce a dodávky k odstranění případných zjevných drobných vad stavby nebránících užívání stavby kjejímu účelu,

ii. vyčištěné prostory staveniště;
iii. DSPS.

Předání a převzetí díla nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo dle této smlouvy řádně předáno.

6. Předání a převzetí prostoru staveniště, dokončení stavby, předání a převzetí díla probíhá jako řízení, jehož předmětem
je zjištění skutečného stavu v prostoru staveniště, dokončené stavby, díla.

7. Objednatel vyzve zhotovitele k předání a převzetí staveniště písemně, alespoň 5 pracovních dni předem. Zhotovitel
vyzve objednatele k převzetí dokončené stavby, předání a převzetí díla, alespoň 5 pracovních dní předem.

8. Alespoň 5 pracovních dní předem předá zhotovitel objednateli veŠkeré pro dokončení stavby potřebné podklady
s výjimkou těch podkladů, u kterých zhotovitel prokáže, že je nebylo možné nejpozději 5 pracovních dni
před dokončením a předáním stavby obstarat. Podklady, které nebylo možné obstarat před dokončením a předáním
stavby, předá zhotovitel objednateli bezodkladně poté, co je obstará. Pokud z důvodu nepředání podkladů nebude

Strana 3 (celkem 16)



u
L

////39919 Výrovice

¶
.

možno vydat rozhodnutí o předčasném užívání, je povinen zhotovitel zajistit na vlastní náklady dopravní opatření do
doby vydání rozhodnutí o předčasném užívání.

9. O předání a převzetí prostoru staveniště, dokončené stavby, předání a převzetí díla je zhotovitel povinen sepsat protokol,
kteíý bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Tím nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele vést
stavební deník v souladu s právními předpisy. Soupis zjevných drobných vad stavby bude uveden v protokolu o předání
v převzetí dokončené stavby.

10. Doby a lhůty podle odst. l. tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevěděl
a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické
podmínky, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeofogický průzkum, rozsáhlejší
vícepráce, oµávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skryté překážky v místě realizace stavby.

VIL Cena díla

1. Cena díla:

Cena DÍLA BEZ DPH S 750 909,16 KČ

2.

3.

4.

5.

6.

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuáhň výši. Celková částka dokladu zůstane bez
zaokrouhlení.
Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH). přijaté plnění bude
použito výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně. Zhotovitel prohlašuje, že:

i. nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdaniteľného plnění podle této smlouvy (dále jen ,,daň");
ii. mu nejsou známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit

a ani se ke dni uzavření této smlouvy v takovém postavení nenachází;
iii. nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu.

Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací (dále jen ,,Tozpočet"),
který je přílohou této smlouvy.
Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.
Cena díla zahmuje veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla v souladu s projektovou dokumentací a soupisem
prací dle přílohy č. l smlouvy a cenové vlivy v průběhu plnění této smlouvy.

VĹII.PLATEBNĹ PODMÍNKY

I. Cena díla bude hrazena průběžně na základě faktur s náležitostmi daňového dokladu.

2. Faktury budou vystavovány měsíčně. Den uskuů:čnční zdanitelného plnění je den, ke kterému je zjišt'ovací protokol
vystaven. Zhotovitel je povinen doručit faktury elektronicky na adresu a to do patnácti
kalendářních dnů po dni, ke kterému je vystaven a odsouhlasen správcem stavby zjišt'ovací protokol, nebo protokol
o předání a převzetí díla.

3. Přílohou faktur bude zjišt'ovací protokol:

i. který je vystavován k poslednímu dni v kalendářním měsíci;
ii. který je datován a podepsán stavbyvedoucím a správcem stavby;

iii. ve kterém jsou uvedeny informace o čerpání finančních prostředků stavby, a to:
- Částka dle SOD a případných dodatečných prací,
- čerpání od zahájení stavby do začátku sledovaného období,
- čerpání v průběhu sledovaného období,
- čerpání od zahájení stavby do konce sledovaného období,
- údaj o Částce, která má být die celkové ceny ještč čerpána;

iv. jejichž přílohou jsou celková rekapitulace a soupisy provedených prací.

4. Celková rekapitulace a soupisy provedených prací jsou:

i. vystavovány alespoň jednou měsíčně;
ii. zpracovány po jednotlivých stavebních objektech, vC. informací o čeľpání finančních prostředků výše uvedených;

iii. dokladem o skutečně a řádně provedených pracích;
iv. v souladu se zadáním stavby, zápisy ve stavebních denících a s rozpočtem;

Strana 4 (celkem 16)



t
1///39919 Výro VICE

v. datovány a podepsány stavbyvedoucím a správcem stavby;
vi. předány v tištčné podobě správci stavby a zaslány elektronicky ve formátu *.pdf a ve formátu XC4 - *.xm1 správci

stavby a společně s fakturou na adresu

5. Přílohou závěrečné faktury u stavebních prací bude protokol o dokončení stavby, protokol o předání a převzetí díla.

6. Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dní od doručení faktury objednateli.

7. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu uvedenou
v odst. 2 tohoto Článku předložit fakturu novou či opravenou s aktuálním datem vystavení.

8. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné Částky z účtu objednatele.

9. Zálohové platby se nesjednávají.

]0. Zhotovitel dává souhlas s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, že bude v registru plátců
DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet podle § 109 odst.
2 písm. C) zákona Č.235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

IX. Provádění DÍLA

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění
díla šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě Hdifkovaných a odborně způsobilých osob.

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškerých významných skutečnostech souvisejících
s prováděním díla.

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. V případě že zhotovitel provádí dílo v rozporu s dokumenty uvedenými
v ČI. IT. odst. 2. této smlouvy, a ani přes písemné upozomční v zápise z kontrolního dne nebo ve stavebním deníku
nesjedná nápravu, je objednatel oprávnčn zastavit práce na stavbě nebo její části. Toto zastavení stavby nemá vliv na
termíny plnění sjednané v ČI. VI. odst. 1. této smlouvy. V případě, že zhotovitel část stavby nebo stavbu přesto provede
v rozporu s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů vynaložených na část stavby nebo stavbu
provedenou v rozporu s pokyny objednatele.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých
od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto zjistit
při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů vyplývajících
z projektové dokumentace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek veřejné zakázky, najejímž základě
byla tato smlouva uzavřena.

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně. Zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

X, Provádění stavby

l. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění prací ke zhotovení stavby dle této smlouvy trvalou přítomnost
stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného zástupce na staveništi. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu
provádění díla odpovídala osoba stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách
veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

2. zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena oprava nebo úprava,
nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem určeným v této
smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu zadání
stavby. Do dosažení dohody o změně zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádční díla v nezbytném rozsahu a na
nezbytně nutnou dobu přerušit.

3. Kontrola
3.] Zhotovitel je povinen postupovat v souladu s kontrolním a zkušebním plánem, který je přílohou této smlouvy.

3.2 Zhotovitel je povinen prokazatelně informovat objednatele a další dotčené subjekty o všech prováděných
zkouškácli, a to u plánovaných zkoušek alespoň 3 pracovní dny předem, u zkoušek, jejichž potřeba vznikla
v průběhu provádění stavby bezodkladně. Pokud nebude k provedení zkoušek objednatel prokazatelně pozván,
je oprávnčn požadovat jejich opakování a zhotovitel je povinen opakované zkoušky provést na svoje náklady.

Strana 5 (celkem 16)



h
\.

1///399/9 Yýrovice

Y

3.3 Zhotovitel je povinen prokazatelně a dostatečně včas (zpravidla alespoň 3 pracovní dny předem) vyzvat objednatele
ke kontrole a prověření prací, které budou dalším postupem prací zakryty či znepřístupněny. Zhotovitel je povinen
stejným způsobem vyzvat případné další dotčené subjekty. Poruší-li zhotovitel povinnost včas vyzvat objednatele
či další dotčené subjekty k provedení kontroly, je zhotovitel povinen umožnit objednateli či dalším dotčeným
subjektům kontrolu provést, a to i s odstraněním zakrytí a novým provedením zaktyti na náklady zhotovitele.
Náklady na takovou kontrolu nese zhotovitel.

3.4 K prověření pjuění díla bude objednatel pravidelně svolávat kontrolní dny. Zhotovitel je povinen se kontrolního
dne účastnit. O výsledku kontrolního dne bude sepsán záznam do stavebního deníku a případně i samostatný
protokol, záznam podepíší všichni zúčastnění.

4. Zhotovitel je povinen pořizovat a průběžně objeduateli předávat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří
originály následujících dokumentů:

i. stavební deník;
ii. certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků;

iii. doklady o likvidaci odpadu (denní a měsíční rekapitulace) - minimální obsah dokladu je stanoven
v odst. 10. tohoto článku;

iv. fotodokumentace provádění stavby, vC. fotodokumentace stavu blízkých nemovitých věcí před zahájením,
po dokončení stavby a v průběhu provádění stavby - elektronicky na nosiči dat CD či DVD.

Dokumentace bude odpovídat požadavkům stanoveným právním řádem a požadavkům, které jsou dány účelem
pořizování dokumentace daného druhu.

5. Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu
s vyhláškou Č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve znění pozdějších předpisů., zejména provádět denní záznamy
jmen a příjmení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat klimatické podmínky, nasazení mechanizačních
prostředků, uvádět popis a množství všech provedených prací a montáží a jejich časový postup a dodávky materiálu,
výrobků, strojů pro stavbu. Zapisují se do něj veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této smlouvy. Zhotovitel
má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v době od 07.00 hodin do 16.00
hodin, v případě provádění stavebních prací v sobotu, neděli či státním svátku i v době, kdy jsou stavební práce
prováděny.

6. Poddodavatelé

6.1 Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout
určité věci či práva. Náplň činnosti stavbyvedoucího nelze plnit pomocí poddodavatele.

6.2 Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky, na jejímž základč byla tato smlouva uzavřena, prokazoval
kvalifikaci pomocí následujících poddodavatelů.

Název IČO Rozsah prací

7.

8.

Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího
písemného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízeni kvalifikaci zhotovitel prokazoval sám a nyní
chce tuto část díla provádět poddodavatelem. Objednatel si vyhrazuje právo navrhovaného poddodavatele odmítElout,
a to i opakovaně.

6.3 Zhotovitel je oprávněn provádčt části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi poté,
co objednateli prokazatelně písemně oznámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel provést.

6.4 Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí pľováděj sám.
Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZP)

7.1 Zhotovitel je odpovědný za BOZP. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy
a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

7.2 Objednatelem není určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

7.3 Vznikne-li v průběhu provádění díla zákonná nutnost určit koordinátora BOZP, zhotovitel to bezodkladně
písemně oznámí objednateli.

Zhotovitel se zavazuje udělit objednateli souhlas s předčasným užíváním stavby, nebo jejích jednotlivých úseků
a uzavřít přís1ušnou dohodu v případě, že jej o to objednatel požádá.

Strana 6 (celkem 16)



h
L

/II/3 99/ 9 VÝRO VICE

9. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškeiý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech a projektovou dokumentací ke stavebnímu povolení a provedení stavby.
Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při provádění díla a není předmětem díla.

10. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimálně:
i. Název příjemce odpadu včetně IČO.

ii. Název původce odpadu.
iii. Datum a čas uložení odpadu.
iv. Registrační značka auta, které odpad přivezlo.
v. Hmotnost (příjezd, odjezd - výpočet hmotnosti (rozdíl hmotností).

vi. Původ odpadu (název stavby).
vii. Název odpadu.

viii. Kód odpadu.
ix. Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
x. Kdo odpad převzal.

xi. Kdo odpad odevzdal.

11. Stavba bude prováděna postupně na 2 etapy tak, aby byl vždy umožněn příjezd vozidel k rekreačnímu areálu výr
(křižovatka v km 1,300).

Rozsah první etapy: km 0,550 - 1,300 tj. od začátku stavby po křižovatku k rekreačnímu areálu výr.

Rozsah druhé etapy: km 1,300 - 1,720, tj. od křižovatky k rekreačnímu areálu výr po začátek obce Výrovice.

12. Zhotovitel bere na vědomí, že stavba bude provádčna za úplné uzavírky.

XL Prostor STAVENIŠTĚ

]. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na učm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště užívat
výhradně k naplnění účelu této smlouvy.

2. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-ji zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší, zajistí
jej na vlastní náklady.

3. Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:

i. vytyčit veškeré inženýrské sítě v prostoru staveniště;
ii. zajistit zřízení a odstranění zařízení staveništč

4. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádění díla. K tomuto účelu je zhotovitel zejména
povinen zajistit:

i. povolení k uzavírkám;
ii. stanovení dočasného dopravního značení.

5.

6.

Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveništi pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu
pozeníních komunikací, památkové péče apod.

Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té, co se
o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zamčstnanců objednatele a zhotovitele projektanta,
osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel určí.

XII. Změny zai)ání stavby

l.

2.

3.

Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozději do 15 dnů od vzniku potřeby zrnčny, informovat objednatele o zjištění
nutnosti změny zadání stavby, a to předložením vyplněného změnového listu, jehož vzor je přílohou č. 5 této smlouvy.
Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel nepředloží zmčnový list objednateli, platí, že zhotovitel nemůže požadcwat
v budoucnu touto zrněnou argumentovou nutnost změny lhůty plnění, i kdyby tato byla oprávněná dle ČI. VI. odst. 10.
této smlouvy nebo zrněnu ceny díla dle tohoto odstavce.

Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádčt, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku.
Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání
veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závazuými.

Strana 7 (celkem 16)



W

Ĺ

III/399/9 YÝRO VICE

hm

4.

5.

Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude ocenčný soupis prací, zpracovaný ve formátu *.pdf a ve formátu XC4 - *.xm1.

Nabídková cena bude určena následovně:
5.1 Zhotovitel ocení dodatečné práce výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu (zhotovitelem

oceněném soupisu prací), který je přílohou této smlouvy.
5.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:

CENA DODATEČNÝCH PRACÍ ČI DODÁVEK

CENA UVEDENÁ V SAZEBNÍKU OTSKP

NABÍDKOVÁ CENA ,KTERÁ BYLA HODNOTÍCÍM KRITÉRIEM
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA STAVBY UVEDENÁ V
ZADÁVACÍ DOKUMENTACI *

6.

* v případč, že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace, k úpravě
soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně těchto úprav

5.3 Nelze-ji jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cena přimčřená s přihlédnutím k ceně obvyklé.

Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnčjši.
K dodatečným pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze fakturovat pouze na základě
uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj
náklad.

XIII.OPRÁVNĚNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

l. Oprávněnými osobami objednatele jsou: statutární zástupce, investiční náměstek, správce stavby a technický dozor.

2. Statutární zástupce objednatele je oprávněn činit veškerá právní jednání související s touto smlouvou. Je mu vyhrazeno
právo uzavírat dodatky k této smlouvě.

3. Investičnímu námčstkovi zadavatele nebo jím pověřené osobě:
i. je vyhrazeno stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;

ii. je vyhrazeno vyzvat zhotovitele k podání nabídky k dodatečným pracím, změnám, či novým zakázkám a dát
pokyn k takovému vyzvání zhotovitele;

iii. je vyhrazeno rozhodnout o tom, že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě, že odpadne
potřeba objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;

iv. je oprávnčn udělit souhlas s využitím poddodavatele;
v. je oprávněn udílet zhotoviteli pokyny;

vi. je oprávněn vyhradit si určité pravomoci správce stavby.

4. Správce stavby je oprávněn:
i.

ii.

Ill.
iv.

V.
vi.

vii.

viii.

ix.

vyzvat zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostor staveniště zhotoviteli;
převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré písemnosti;
podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací;
udílet zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;
kontrolovat provádění prací, zejména účastnit se veškerých zkoušek, veškerých souvisejících jednání apod.;
provádět kontrolu čerpání finančních zdrojů;
činit zápisy do stavebního deníku;
udílet souhlas s návrhem a převzít RDS;
přebírat od zhotovitele změnové listy.

5.

6.

Technický dozor je oprávněn:
i. provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;

ii. účastnit se provádění veškerých zkoušek apod.;
iii. činit zápisy do stavebního deníku.

Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí.

Strana 8 (celkem 16)



u

l/l/39919 YÝro vice
kď

Stavbyvedoucí je oprávnčn k veškerým právním jednáním dle této smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn
uzavírat dodatky k této smlouvě. Stavbyvedoucí je současně povinen dohlížet na řádné prováděni díla a odpovídat
za jeho odborné provedení.
Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy Oprávněné osoby
zhotovitele. Při změně oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany Zhotovitele je povinen doložit veškeré podklady
prokazující oprávnění k výkonu této osoby jako stavbyvedoucího.

Seznam oprávněných osob je přílohou této smlouvy.

XIV. ZÁvazky Z VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

l. Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2, Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající ceně díla bez DPH uvedené
v nabídce dodavatele. Pro účely tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel
předloží nejpozději v den předání a převzetí staveniště doklady o pojištění.

3. Práva objednatele z vady díla
3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k naplnění

účelu této smlouvy.
3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.
3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo

v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.
3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu poté, co tyto zjistí.

Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemuosti, ve které
je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Záruka za jakost
4.] Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku:

Záruka za veškerá plnění

Záruka na opravy či souvislou údržbu objízdných tras

36 měsíců

24 měsíců

4.2 V případě nesplnění povinností zhotovitele stanovených v ČI. X. oďsE. 3. této smlouvy se prodlužuje záruka
na všechna plněni související s nesplněnhn povinnosti na 1,3 násobek lhůty stanovené v odst. 4.1 tohoto článku pro
toto plnění.

4.3 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání stavby nebo v případě, že byly zjištěny vady dnem
podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

4.4 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od způsobilosti předmčtu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel není
povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší mocí.

4.5 Objednatel je povinen uplatňovat u Zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů
po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho
měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

5. Smluvní pokuta
5.1 Objednatel může na zhotoviteli uplatnit náskdujícI smluvní pokuty až do uvedené výše a zhotovitel se zavazuje

tyto smluvní pokuty uplatllěné objednatelem zaplatit.

V případě prodlení zhotovitele s plněním této smlouvy oproti Ihůtátn
dle ČI. VI. odst. 1. této smlouvy 2.000,- KČ denně

V případě prodlení zhotovitele s převzetím prostoru staveniště 2.000,- KČ denně

Strana 9 (celkem 16)



b..

//1/39919 Výro VICE

U

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka
a vad, které má dílo v době předání a převzetí stavby

V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudějij
souhlas, je-li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem,
který nebyl objednateli oznámen, je-li oznámení v této smlouvě vyžadováno

1.000,- KČ denně

3.000,-Kč za
poddodavatele

6.

V případě, že by porušení konkrétní povinností Zhotovitele, znamenalo možnost uplatnit vice sjednaných smluvních
pokut, použije se pro takové porušení pouze jedna, a to ta s nejvyšší sjednanou výší smluvní pokuty.

5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena písemná výzva, která bude doručena druhé smluvní straně. Splatnost smluvní
pokuty je do 14 dnů o doručení písemné výzvy.

5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

5.5 Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou faktur.

Vlastnické právo k dílu nabývají vlastníci jednotlivých částí stavby postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací
narůstá. Nebezpečí škody na věci na vlastníky jednotlivých částí stavby přechází okamžikem předání a převzetí stavby.

XV. Ukončenĺ smlouvy

l. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení
smlouvy se mj. považuje:

i. vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele neodstraní v době
přiměřené;

ii. zhotovování stavby v rozporu se zadáním stavby;
iii. provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé;
iv. neúčast zhotovitele na kontrolním dnu;
v. prodlení s převzetím prostoru staveniště o více než 15 dní;

vi. zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se znčním této smlouvy stanoveno jinak;
vii. provádění díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele,

který prokazoval splnění kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení předcházejícího uzavření této
smlouvy, bez souhlasu objednatele;

viii. skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou;
ix. porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů o Životním

prostředí a odpadovém hospodaření;
x. zahájení insojvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka;

xi. zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje;
xii. z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek.

3.

4.

5.

Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:

i. zabájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka;
ii. prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů;

iii. prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnční smlouvy o vÍce než
90 dní.

Odstoupení musí být učinčno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc.

Odstoupením od smlouvy nezanikají již vzniklé sankční povinnosti stran.

XVI. Společná A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tato smlouva se řídl českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění, jedllání vyplývající z uplatňování
záruk probíhají v jazyce českém.

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
Strana 10 (celkem 16)



µ

////39919 Yýrov/ce
m

4. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištčný či elektronicky zhotovený.

5. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to,
že písemnost byla doručena. Za doručený se rovnčž považuje i:
5.1 v případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebníin deníku a
5.2 v případě záznamu Činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,

který je datován a podepsán správcem stavby.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, nestanoví-li tato
smlouva jinak.

7. Změny příloh této smlouvy nevyžadují formu dodatku s výjimkou zmčny rozpočtu, změny kontrolního a zkušebního
plánu, kterou se původní položka ruší, či nahrazuje. Změna přílohy, pro kterou není vyžadována forma dodatku, musí
být druhé straně sdělena písemně a prokazatelně doručena. V případě změny v příloze č. 4 osoby stavbyvedoucího lze
tuto provést pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

8. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejnčním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech
příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele
objednatele.

9. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost zveřejněním v registru
smluv dle odst. 12. tohoto Článku.

10. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení § 1921, § 1976, § 1978,
§ 2112, § 2364 odst. 2, § 2595, § 2604, § 2605 odst. 1 věty první, § 2606, § 2609, § 2611 § 2618, § 2620, § 2621, §
2622, § 2628 a § 2629 odst. l občanského zákoníku.

11. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními
ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byt' by tato ustanovení neměla donucující účinky.

12. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znční pozdějších předpisů.
Uveřejnění smlouvy zajišťuje objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá, která nepodléhají
zveřejnění'

13. SouČástí této smlouvy je projektová dokumentace. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:

l. položkový rozpočet (oceněný soupis prací).
2. Kontrolní a zkušební plán.
3. Oprávněné osoby objednatele.
4. Oprávněné osoby Zhotovitele.
5. Vzor změnového listu.

14. Tato smlouva je vybotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží l vyhotovení a I vyhotovení zhotovitel.

Ve Znojmě, dne 20.8.2020 V Brně, dn, O 3 -Ó9- 2070

COLAS CZ, a.s.

Ing. deněk Komůrka, ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 11 (celkem 16)



W

.

////39919 Výrovice
ď

Příloha č. 1 Oceněný soupis prací - Položkový rozpočet

Strana 12 (celkem 16)



F

.

W

Projekt' III/39919 Výrovice

T. Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpoČet
bez DPH včetně DPH

Objekt Popis

SO 101 Silnice III/39919 5 212 559,16 6 307 196,58
SO 181 objízdná trasa 477 975,00 578 349,75

Stavba celkem - stavební náklady celkem 5 690 534,16 6 885 546,33

II. Rekapitulace stavby ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPH včetně DPH

Popis

000 Ostatní náklady 37 500,00 45 375,00
000 Vedlejší náklady 22 875,00 27 678,75

Ostatní a vedlejší náklady celkem 60 375,00 73 053,75

Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
Rekapitulace stavby souhrn bez DPH vČetně DPH

FinanČní náklady projektu celkem 5 750 909,16 6 958 600,08



. q r

A,d,
3,6.1,8

Firma: COLAS CZ, a.s. Stranz: !

SOUPIS PRACÍ

Stavba: IIU39919 Výrovice

objekt: 000 ONVN

RozpoČet: Ostatní náklady

f

r I,

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
J

Základni cena: 37 500,00 Kč

ľ
Cena celková: 37 500,00 KČ

DPH: 7 875,00 Kč

Cena s daní: 45 375,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jednotku:

1,00
37 500,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadáni:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracováni nabídky:



Pi A,pe
3.6.1.8

Firma: COLAS CZ, a.s- Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stwba: III/39919 Výrovice
objekt: (joo onvn

Rozpočet: Ostatní náklady

Poř.č. Položka

- O

2 02911

Typ Název
VŠeobecné konstrukce a práce

OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

GeĎdeti¢ké zaměření stavby - popsáno v obchodních pQdminká¢h

]=1,000 [A]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KPL 1,000 18 75(1,00 IB 750,00

3 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY ^"YPRACOVÁNÍ RDS KPL
Realizační dokumentace stavby (dále jen ROS) -popsáno v obchodnlch
podmínkách

1=1,000 [A]

4 02944 OSTAT PCŽADAVKY- DOK"JMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V KPL
DIGIT FORMĚ

Djkurnenta= skutečného provedení stavby (dále jen dsps) - popsáno v
obchodních oodmlnkách

1=1,000 [A]

5 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPT.
Fotodokumeritaoe provádění s:avby - popsáno v obchodMch Dodmínkách

]=1,(100 [A]

O Všeobecné konstrukce a práce

!,000 2 500,00 2 500,00

],000 12 500,00 12 5C0,00

1,000 3 750,00 3 750,00

37 500,00

Celkem: 37 500,00

Cr



I

PO Aspe
3.6.1.8

Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 1

SOUPIS PRACÍ

Stavba: III/39919 Výrovice

objekt: 000 onvn

Rozpočet: Vedlejší náklady

F \

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
J

Základní cena: 22 875,00 Kč

Cena celková: 22 875,00 KČ

DPH: 4 803,75 Kč

Cena s daní: 27 678,75 Kč

'Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou ,jednotku:

1,00
22 875,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

Ca,
Y-c



r

©Aspe

3.6.1.8
Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
! Stavba: III/39919 Výrovice

Objekt: 000 ONVN
RozpčŇet: vedlejší náklady

Poř.č. Položka
- O

Typ Název
VŠeobecné konstrukce a práce

l 00001 R vynčeni veškerých inženýrských sítí v prustoru sttveniště - popsáno v
obchodních podmínkách

1=1,000 ĹAJ

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KPL 1,000 ]1625,00 I1 625,00

2 00003 R Zřízení a odstranění zzřízmí staveništž - popsáno y o"ochodních KPL 1,000
podmínkách

1=1,000 [A]

3 00018 R Návrh technologického pQstu?u prad - popsáno v obchQdrlích KPL 1,000
podmínkách

1=1,000 {A]

O Všeobecné konstrukce a práce

3 750,00 3 750,00

7 500,00 7 500,00

22 875,00

Celkem: 22 875,00

&



Pá A,pe

3.6.1.8
Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: l

SOUPIS PRACÍ
f

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

IIU39919 Výrovice

SO 101 Silnice IIU39919

SO 101 Silnice III/39919

I

r \

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 5 212 559,16 Kč

Cena celková: 5 212 559,16 KČ

DPH: 1 094 637,42 Kč

Cena s daní: 6 307 196,58 KČ
J

Měrné jednotky:

PoČet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:
1,00

5 212 559,16 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

G-3
_C>



Pá Aspe
3.6.1.8

Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

RozpoCět:

III/39919 Výrovice
SO 101 Silnice IIW9919
SO IQI Silnice 111/39919

Poř.č. Položka

- 0

l 0141U2

2 CI4102

T)'p Název
Všeobecné konstrukce a práce

A POPLATKY ZA SKLÁDKU
zemína a zahliněné podkladní vrstyy vQzcjveX

(I049m3-1!7n-86m3:*2.0c0 t/m3=2 159,800 [A]
1,36&n3*2,50 tim3=3,420 [B]
A+B<2 1.63320 [C]

B POPLATKY ZA SKLÁDKU
asfalt

MJ Počet MJ J.cena Celkem

T 2 163.220 80,00 173 057,60

T 24,48U 300,00 7 344,00

l0,2*2,4m4,480 N

3 02710 POMOCPRÁCE- ZAJIŠTĚNÍ, ZŘÍZENÍ, ODSTRANĚNÍ DOPRAVNÍHO
ZNAČENÍ
Položka zahrnůje ĺč - stanoveni přechodné úpravy Dřovozu, příp. zajištění povoleM
uzavírky v souladu se zákonem č. 13/1997 Sb. a vyhláškou Č.10411997
Stavba bude na 2 etapy!
?řecbodná úprava dopravMho značeňi a objiMných tras, včetně údržby a úprav
během stavebních prací v souladu $ TP66- ll.vydání "Zá3ady pro označováni
pracovních mist na PR' a s p|at4mí předpÉsy pro navrhováni DZ na PK, vC.
vyhtášq č. 294/2015 Sb.
stávající svisk dopravní značky se pro potřeby POZ zachovají a dle potřeby
zakryji, upraví nebo doplní. Přech?dné SDZ (značky, směrovací desky, závory,
semaforová $oúprava, světla) se umístí na nc'sčich a pcIdklunich deskách včetně
nutých Mesljnů dle jednotlivých fází (etap) výstavoy, dodávky, mcnfáže,
demontáže, vCetně všech potřebných povQleni k uzavírce.
Vše v režii zhotovite!±

l=l,000 [A]

KPT.. 1,000 37 500,00 37 500,00

O Všeobecné konstrukce a práce 217 901,60

11 Zemní práce

-F-
'Cj



P'¶ Aspe
3.6.1.8

Finna: COLAS CZ, as. Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

IIL'39919 Výrovice
SO 101 Silrtice III/39919
SO 101 Silnice IIJ/39919 )

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

4 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM M3 10,200
POJIVEM
Odstranénř živičných vrstev v m isté napojení vybcuránlm

[A]

ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO IOOMM M2 1 170,0CO

odstranění nánosu a vytvoření záložky krajnice po stranách vozovky
zarŕěřeno ria stavbě,

117Cm4)Sm*2k4"ajnjce=l 170,000 [A]

ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M31M M 3 449,000

zaměřeno ria stavbě

[720m*2příkopj=q 440,000 [A]

ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN 500MM M 37,000

čištěni stávajIcIch propustků, včetně odvezu a likvidace vytěženého mateňálui v
režii zhotcvitele
zaměřem na stavbě

!7m+!Om+jOm=37,000 [A]

HLOUBENÉ RÝH ŠĹŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ. JI, ODVOZDO 20KM M3 102,900

Odkopy u nezpevněných sjezdů + propustky.
Zarrěřeno na stavbě

102.9=102,90@ [AJ

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSY?Ů ANA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 102,900

Uloženi na trvalou skládku

2 266,00 23 113,20

5 12922 48,00 56 160,00

6 12931

7 129957

105,00 361200,00

374,00 13 838,00

8 132838 483,00 49 700,70

9 17120 19,00 l 955,10

-E>



Pá A,,,
3.6.1.8

Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

III/39919 výrovice
SO 101 Silnice Ili/39919
SO 101 .Silni¢e III/39919

Poř.č. Položka Tj'j' Název

102,90-102,900 [A]

10 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
Obsyp nového betonového propustku vFodným materiálem

50=50,000 fA]

11 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ.I
god štěrkodrtl fr. 0/32 mm, na sjezdech
zaměřeno na stavbě

197,96=197,960 [A]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M3 50,000 839,00 41 950,00

M2 197,960 18,00 3 563,28

l Zemní práce 551 480,28

- 3 Svislé konstrukce

12 31717

13 317325

KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY

k polc. 317325
zaměřeno na stavbě

J10MJ0,0Q0 [Á]

ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 (837)

bďon C30/37 XF4
včetně úpravy povrchu strWí, dilatačních a pracovních spar
zaměřeno na stavbě

14"(1,8"0,4*0,3)=3,024 [A]
2*(2,4*0,4"0,3)M,576 [B]
2'(3,3*0,4*0,3)=0,792 [C]
A+B+C=4392 [D) . ._.. . _ _.. _

VÝZTUŽŘÍMS Z OCELI B500B (10505R)

KG 110,000 131,00 14410,00

M3 4,392 14 522,00 63 780,62

14 317365 T 0,320 33 900,00 10 848,00

--E>-
Na



Pá" Aspe
3.6.1.8

Finna: COLAS CZ, a.s. štram: 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

IIL'39919 Výrovice
SO 101 Silnice III/39919
SO 101 Silnice III/39919 :

Poř.í Položka t:p Název MJ Počet MJ J.cena

k poLC. 317325
zaměřmjo na stavbě

0,32=0,320 [A]

Celkem

3 Svislé konstrukce 89 038,62

— 4 Vodorovné konstrukce

15 45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETOKU C20,'25

Podkladnl beton ti. 0,15 m pod dlažbu z lomového kamene ti. 0,25 m. beton C20/25-
XF3
Zarrěřeno na stavbě

14*2*0,15M,2Q0 [A]

M3 4,200 2 760,00 !1592,00

16 45157

4

PODKL.ADNÍA VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚZENÉHO M3 6,000 839,00 5034,00

štěrkopísková podkladní vrstva pod propustky ti. 150 mm, fr. 8-16 mm hutněná min
na 96% PS
zaměřeno na stavbě

50*0,8*0,15=6,000 [A:

Vodorovné konstrukce 16 626,00

— 5 Komunikace

17 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. 250MM

Nová konstrukce nezpevněných sjezdů ze šd 0/32 ti. 250mm, včetně rozprostření
a zhutnění vrstvy

197,96=197,%0 [A]

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENETRAČNÍHO MAKADAMU HRUBÉHO

kamenivo frakce 32/63

M2 197,960 225,00 44 541,00

IB 56460 M3 797,472 2 333,00 1 860 502,18

ä



gi Aspe
3.6.1.8

Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
.! Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

ilj/39919 Výrovice
SO 101 SilniceIII/39919
SO 101 Silnice III/399!9

Poř.č. PoIůžka Ty)) Název MJ Počet MJ J.cena
((5,]*1170)+é67,40)*0,!3=797,472 [.'Ĺ]

19 56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. 100MM M2 l 170,000 lC0,00
krajnice ze ŠD fr. 0,'32 mm v ti. 10 cm
zaměřeno na stavbě

(1I7TQ,$)'2=1 170,¢30 [A]

20 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 6 134,400 12,00
$pojovac1 postřik z modwko\/am kationaktivni askItové emulze pod mřkrokoberec
0,20 - 0,30 kg'm2. PS-EP
Zaměřem ria stavbě

6134,4UO=G 134,400 [A]

21 572431 JEDNOVRSTVÝ ASFALTOVÝ NÁTĚR DO I,SKG/M2 S PODRCENÍM M2 6 134,400 59,0C
5,lm*l ! 70m"l 67,4m2=6 134,400 [A]

22 57312 EMULSNÍ KALOVÉ ZÁKRYTY TL DO 10MM M2 12 268,800 98,00

dvouvrstvý mikrokoberec, metcda SLURRY SEAL ti 6 mm ve dvou vrstvách (á mm
+ 6 mm)
zarrEřeno na stavbě

((5,1m*lj70m)"lí7,4m2)*2vrm=l2 2(58,800 [A]

23 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 22,000 140,00

22M22,00C [A]

Celkem

117 000,00

73 612,80

361 929,60

[ 202 342,40

5 Komunikace

3 080,00

3 663 007,98

[8 Potrubí

24 82446 POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN 40')MM M 41,7CO 3 030,00 126 351,00



Pá Aspe

3.6.1.8
Firma: COLAS CZ, a.s. štram: 7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

III/39919 Výrovice
SO lOj Silnice IIJ/39919
SO 101 Silnice llí/399l9

Poř.č. Položka Typ Název

železobetonová trouba TZH-Q 40/250, včetně seříznuti čel
41,70M1,703 [A]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

25 82458 POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN 600MM

železobetonová trouba TZH-Q 60/250, včelné seříznuti čel

8=8,000 [A}

OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU C12/15

obetomvánítrub propustků betonem C 12/15

25,20=25,20(1 [A]

Potrubí

M 8,000 4 698,00 37 584,00

26 899522

8

- 9

27 9185C2

Ostatní konstrukce a práce

ČFJ^-KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 500MM

čelo propustku z lom. kamene tl 3,25m z trub DN 400mm, včetně odWžděni délky 1
m u vtcků a výtoků. základ z betcnu prostého C20/25 - XF3 ti, 0,15 m, vše
vyspárováno cementovou maltou
zaeřeno na stavbě

!2=12,000 [A:

M3 25,200 2 913,00 73 407,60

237 342,60

KUS 12,000 25 432,00 305 184,00

28 9185D2 Cela kamenná pro?us:u z. trub dx" 60cmm

čelo propustku z lom. kamene tL 0,25 m z trub ON 6QOmm, včetně cdWžděni délky 1
m u vtoku a výtcku, základ z betmu prostého C20/25 -XF3 tL 0,15m, vše
vyspárovánc cjemeritcvou maltou
zaměřeno na stavbě

2<2,000 [AJ

KUS 2,000 31 790,00 63 580,00

--Ej-



A,pe
3.6.1.8

Finna: COLAS CZ, a.s. Strana 8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
! Stavba:

objekt:
Rozpočet:

III/39919 výrovice
SO 101 Silnice IW39919
SO 101 Silnice lII/399l9

Poř.Č. Položka 'Typ
29 919112

Název
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM
zaměřeno na stavbě

22<!2,000 [AJ

MJ Počet MJ J.cena Celkem
M 22,000 94,00 2 068,00

30 93811 OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VÓZÔVEK UMYTÍM VODOU M2 6 134,400 3,00 18 403,20
zaměřeno na stavbě

6134,400=6 134,400 [A]

31 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2 6 134,400 5,00 30 672,00
zaměřeno na stavbě

6134,40M6 134,400 [A]

32 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM .M3 1,368 5 910,00 8 084,88

propustek 1,441 a 1,700
zaměřeno na stavbě

(2,4'0,4*0,3)"2=0,576 [AJ
(3,3*0,4*0.3)*2=0,792 [BJ
A"B:L.368fC] , ,,.

33 966357 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 500MM M 7,000 1 310,00 9 170,00
propustek 0,818, včetně oťvozu a likvidace vybourarého materiálu v režii
zh otovitele
zaměřeno na stavbě

7=7,000 [Aj

9 Ostatní konstrukce a práce 437 162,08

Celkem: 5 212 559,16



Pi A,pe

3.6.1.8
Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: l

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

III/39919 Výrovice

SO 181 Objízdná trasa

SO 181 Objízdná trasa

Y r'

,ť' 'L

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 477 975,00 KČ

r Cena celková: 477 975,00 KČ

DPH: 100 374,75 Kč

Cena s daní: 578 349,75 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00
477 975,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

"k



Pá A,pe
3.6.1.8

Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
( Stavba:

objekt:
Rozpočet:

III/39919 Výrovice
SO 181 Objízdná trasa
SO 181 Objízdná trasa

Poř.t Položka
- O

Týj' Název
Všeobcené konstrukce a práce

! 027!0 POMOC PRÁCE - ZAJIŠTĚNÍ, ZÉZEŇ, ODSTRANĚNÍ DOPRAVŇHO
ZNAČENÍ

Pobžka zahrnlj;e lČ - stanoveni přechodné úprwy provozu, příp. zajištěni povdeni
uzavírky v sodadu se zákonem č. 13/1997 Sb- a vyhláškou Č,104/1997
Realizace stavebNch prací na objízdné trase:
Přechc3ná úprava dopravnMo značení a objízdných tŕ-aS. včetně údržby a úprav
během stavebních prad v scmladu s TP66 - 1LvydäM 'Zásady pro QzňäčQváňf
pracovních míst na PK" a s platnými předpisy pro navrhovär.1 DZ na PK, VC.
vyŕlášky č. 21?4/2015 Sb.
stávajk: svisť dopravnŕ značky se pro potřeby POZ zachovají a dle potřeby
zakryjí, u;jravi nebo doplní. Přechodné SOZ (značky, směrovacl desky, závory,
semaforcjvá souprava, světla) se umístí na nosičích a podkladních cieskách včetně
nutných pŕesur.ů dle jednotlivých fázi (etap} výstavby, do&vky, mcjntáže,
demontáže, včetně všech potřebných povolení k uzavlrce.
Vše v režii zhotovitele.

1=LOC'D [Aj

Všeobecné konstrukce a práce

MJ Počet MJ J.eena Celkem

KPL 1,000 25 200,00 25 200.00

O

— l Zemní práce

2 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO IOOMM

seňznutí krajnice, z materiálu se vytioň zá|ožk2 pro zpevnění povrchu vozovky
živičným recyklovaným materiálem
zaMřeno na stavbě

600*C,50=300,000 [A]

25 200,00

M2 300.000 48,00 14 400,00

l Zemní práce 14 400,00

[5 Komunikace

-E>-
"C,



€¶Asµe

3.6.1.8
Finna: COLAS CZ, a.s. Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

IU/39919 výrovice
SO 181 objízdná timsa
SO 181 Objízdná trasa

Poř.í Položka

3 56362
Typ Název

VOZOVKQVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO
10DMM
vyspraveM propadlých okrajá vozcivky
zaměřeno na stavbě

60Ijm"C,5Ům=300,000 [A}

R VÝSPRAVA VÝTLUKŮ TRYSKOVOU METODOU

1.očištění poškozerého povrchu vozovky vyfoukánIm vzduchem pod tlakem
2.posUik povrchu vozovky asfaltovým pojlvem
3.naneseni vrstvy kameniva cibdeného pojivem
4.posyp zastříknutého pcvrchu vozovky nebo nanesené asfaltové směsi
kamenivem (pcdrceni)
zaměřeno na stavbě

5=5,000 [A]

MJ Počet MJ J.cena Celkem
M2 300,000 92,00 27 600,00

4 572751 T 5,000 4 375,00 21 875,00

5 57791A VÝSPRAV.'\ V"'TLUKÚ SMĚSÍ ACO (HMOTNOST) T Il0,00Q 3 360,00

vyspravenŕ výtiuk'j vozovky asfaltovým betonem ACO 11 t(. vrstvy do 50 mm,
spojovací nátěr z asi. emulze v mnažstvl 0,50 kým2, včetně odvozu a likvidace
vybouraného materiálu v režii zhcMvNele
zaměřeno na stavbě

llO=ll0,300 [A]

VÝSPRAVATRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK M 100,000 113.00

- Vytvoŕenl komůrky moKznutím drážky š. 10-20 mm dle šířky původní trEliny a
hloubky 35 mm
- Pročištérň drážky
- Opat?ení stěn adhezním penetraCnlm nátěrem
- Zalitf trhliny (drážky) pmžn:ju asfaltovou zálivkcu modiňk.
zaměTeno ň?. stavbě

1Q0=100,000 [AJ

VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 40,C00 140,00

369 600,00

S 577A2 11 300,00

7 58920 5 600,00

' -E>-.
' —£j



Pá Aspe
3.6,1.8

Firma: COLAS CZ, ä.3. Štřäň% 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
l Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

III/39919 Výrovice
SO 181 Objízdná trasa
SO 181 Objízdná trasa

POř.Č, Poläka T}'p Název
zaměřeno na stavbě

40=40,000 [A)

5 KQmunikace

MJ Počet MJ J.cena Celkem

435 975,00

- 9

8 919111

9

Ostatní konstrukce a práce

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM
40=40.000 [A]

Ostatní konstrukce a práce

M 40,000 60,00 2 400,00

2 400,00

Celkem: 477 975,00

'Š



III/399/ 9 VÝRO VICE

Přĺloha č. 2 Kontrolní a zkušební plán

Strana 13 (celkem 16)



¢Q'Á$ "

KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN

Stavba: III/39919 Výrovice

výtisk č.: 1 2 3 Realizace: . 2020

Účinnost: Stran :
_ Po dobu stavby

). _
3

Zpracoval
ŮNař COLAS Cz as.

_ Funkce .Technjk kvality

Kontroloval
COLAS CZ as.

Hlavní stavbyyedoud ,

Schválil
Investor

_-
, TeShniCký d?zor investora _

jméno

Datum 10.82020 ' ' ĺCj .e

Podpis

Vedoucí zaměstnanec je povinen obeznámit se z ním tohoto předpisu všechny sobě podřízené
zaměstnance, jichž se provádění tohoto předpisu týká.

Strana l

Sl



KZP III/39919 Výrovice

Předmět kontroly Podle předpisu Kontrolovaná vlastnost požadovaný parametr ' Požadovaná Počet měrných Požadovaný Kontrolu provede
, . četnost , jednotek početzkoušek . laboratoř

?ktWnízóna ' Č=P;046, Modul přetvámosú Ědd,, Uil 45 MPa 1000 m' 197 m' 1
- "" ' " " ' Laboratoř COLAS CZ :,zemní plán) TKP, kap. 4

, . ..ČSN 72 1006, Mira zhuměnl -powěr EddgEdEIcI max. 2,j 1000 m' 197 m' 1
Ge dk tabulky NA.2 l 000 m' 49 m' ]ZmMst ČSN EN 13285:2006

Kamenná kostra
: Zmitost obsáh jemných částic max. 12 % l 000 ni' 49 úl' l Laboratoř COLAS CZNestmeleoá TKP PK?

Modúl přetvámosti E&e2 ujin. 70 MPa 1 500 m' 197 m' 2vrstva ze ŠD kap.5,
0/32 ČSN736126-I '

tL 250 JRlň Míra zhutnění - poměr Ed.ďE&dn max. 2,5" i 500 m' 197 m' 2

min. 0,8 h, Sravbyvedoucí a TDI seTloušťb vrstvy průměr min. 0,9 h po 100 m de skuĽ dle škut zápisem do stavebnmo
deníku

Nerovnost povrchu 2m latí příčná max. 20 mm po tOO m dle daít dle škut.

. TKP 7, tab3,4 . ' ' Laboratoř COLAS CZPenetračn' ČSN EN Nerovnost povrchu 4ul laií padélná max. 30 mm ' průběžně dle škut
, průběžněmakadam PM 13108-1

32/63 ČSN 73 6121 min. 0,8 h, Stamvedoucí a tdi se
Tloušťka vrstvy průměr min. 0,9 h ' po 100 m dle škut dle škut zápiseni äj stavebního

dmíku
Spojovací

postřik
7,n Vizuálně stavbyvedoucí az kationaktivní TKP 26 Nmesenipos& 0,30ký "' průběžně 6134 m' dle shit. TDI se zápisem do

emulze pod ČSN 73 6129 (podklad) (mťpomm) stavebního deníku
mikrokoberec

0,30 kdm'
Dvouvrstvý - 2

mikrokobere4 obsah asHUi Dle. ČSN 73 6130 10 000 m' 2 x 6134 m 2
metodaSLURRY SEAL - ČSN 73 6130 , lna každých . Laboratoř COLAS CZ

2 x 6 mm " Zrnitost - kameniva Dle. ČSN 73 6130 =počaiých dle skxit. - dle škut
lOOt

(Ti Stmia 2
(j'



, _

KZP IW39919 Výrovice

Předmět kontroly Podle předpisu Komroiovaná vlastnost požadovaný parametr Požadovaná Počet měrných Požadovaný Kontrolu provedečemost jednotek počet zkoušek laboratoř

jednovrstvý Vizuálně stavbyvedoucí a
nátěr z eululzE TKP 26 . Nanesení postřiku L,50kg/ m' , TDI se zápisem do

. 1,5 kg/m2 ČSN 73 6129 (podklad)
průběžně 6b4 H dle skit stžívebního deníku

s podrcením

*V případě neniožnosti provedení statické zatěžovací Zkoušky, bude provedena kontrola únosnosti metodou lehké dynamické deSky (se vztaženou hodnotou ke
SZZ), míra Zhutnění by v tákovém případě byla konůolovánapřWou metodou na hodnotu IňĹR 100% PS.

Úl Strana·3
-C



P

ď

)
II//399/ 9 VÝRO VICE

Příloha Č. 4 Oprávněné OSOBY ZHOTOVITELE

Dne 20.8.2020, za zhotovitele

COLAS CZ, a.s.

l

Strana 15 (celkem 16)



t ,

W

, /TI/399/ 9 YÝRO VICE' l

PŘíloiia č. 5 Vzor změnového listu

ŽÁDOST O ZMĚNU

Stavba: Číslo změny:

Datum:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou ĽJ na KD [J e-mailem [J osobně 13

Týká se části stavbý:

Odkazy:

Popis zmčny:

Počet připojených listů: Počet připojených výkrůsů:

Návrh ocenění změny připojen [j

Změna byla vyvolána

Tato Zádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenční změny.

Žádost podává (jincno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datum, podpis)

Strana 16 (celkem 16)


